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PERIODIK / VIETOR

E zyrtarit g€ mbart detyrimin pér deklarim t€ interesave private té€ {ij, bashkéshortit/es dhe té
fémijéve madhore, né bazé té Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e
pasurive, t€ detyrimeve financiare té€ t& zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké”, Ligjit
nr.9367, dat€ 07.04.2005 “Pér parandalimin e konfliktit t€ interesave né ushtrimin ¢ funksioneve
publike”, me ndryshimet e pasqyruara né ligjin nr.9475, daté 09.02.2006 dhe né ligjin nr.9529,
daté 11.05.2006.

_ AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Emuri Atésia i Mbiemri
EVJENI HARITO SINOTMERI
Funksioni

GIYQTARE

Institucioni dhe adresa
GIYKATA E LARTE ,Rruga “Deshmoret e 4 shikurtit” Tirane

Data e emérimit né Data e dorézimit té
fanksionin gé kryen deklaratés

02.05.2001 i 30.03.2010

Né bazé té pikés S t€ nenit 14, té ligjit nr.9367, daté 07.04.2005 "Pér parandalimin e
konfliktit té interesave né ushtrimin e funksioneve publike”,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté té Deklarimit dhe Kontrollit t€ Pasurive dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-s€, qé té verifikojné
né té gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, interesat private dhe
detyrimet financiare, q¢ ekzistojné né emér dhe pér llogariné time, t¢ bashkéshortit /es dhe té
fémijéve madhoré.

Dellarof se ¢ dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument Neng@krlml ST
Jjané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé qé nuk éshité e vérteté. : "E‘p/’ M,,/u_"_/t/ i

——




REPUBLIKA E SHQIPERISE
KP) INSPEKTORATIILARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

NDRYSHIMET
E INTERESAVE PRIVATE
PASURI TE PALUAJTSHME DHE TE LUAJTSHME

rshkruapi hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né: Hojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen,
omentin ¢ kryerjes sé veprimit, vlerén n¢ leké ape né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin qé
spononi, ¢mimin e blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén € keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese
tzotéroni té ¢do lloj pasurie, t&é paluajtshme dhe té luajtshme, likuiditete; té regjistruar ose jo né regjistrat
ibliké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri mé 31 dhjetor té vitit té deklarimit.

. : Pjesa
. Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit Vlera me shifra dhe me fjalé né %
Nje e
Blere nje apartament me kontrate sipermarrje(te titulluar dyta
shitblerje me kusht). Apartamenti ndodhet ne mgen 28 000(njezet ¢ tetemije)Euro
mban numurin 1 ne katin e pare te
banesave dhe ka nje siperfage 73.5 m2 (1 pa rregjistruar)
Pakesuar pasuria me 33 000 Euro te perdorura per blerjen | 33 000(tridhjetetremije)
¢ apartamentit (28 000) dhe te nje autoveture ne emer te Euro.
djalit tim Eris Sinojmen(5000) nga gjendja CASH e
deklaruar ne vitet € mepareshme.
Shtuar pasuria me me kursime te mbetura pas pagimitte | 1 000 0O0(nje milione)
detyrimeve vjetore leke.
Emri; Mbiemri, Nénshkrimi
. ky format &shié i pamjaftueshém, vazhdoni té &g . T a o ppr ; ‘ N 5
soni né fotokopje t€ tij. (A Jee (C/r//'/‘/% Qi /O UAS
. . ) e 4
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE dhe/ose PRIVATE

Pérshkruani hollésisht té ardhurat pér vitin, nga pagaose pjesémarrja né
borde, komisione e ¢do angazhint e veprimtari tjetér qé'ka sjellé té
ardhura personale, pér bashkéshortin/en dhe fémijét madhoré.
Pércaktoni emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku
jané sigaruar té ardhurat, adresa , nr. i regjistrit publik, statusi, objektin
e veprimtarisé sé€ organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit.

pérfituara, né leké apo né

Shuma e té ardhurave té

valuté, nga deklarimi i
méparshém deri mé 31
dhjetor té vitit te deklarimit
(ine shifra dhe me fjalé).

Te ardhura nga puna st gjyqtare ne Gjykaten ¢ Larte

1 702 964(nje milione e |
shtategind e dymije e
nendeqind e gjashtedhjete e
kater) leke

Te ardhura nga puna e bashkeshortit

669 202(gjashteqind e
gjashtedhjete e nentemije e
dygind e dy)leke

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

Nése ky format €shié i pamjaftueshém, vazhdoni 1€ plotésoni né fotokopje 1& tij.

Té plotésohet nga zvriari

Gors Fresypen Pored)

“Periodik/Vietor” 4



REPUBLIKA E SHQIPERISE

INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DKP,

DETYRIMET FINANCIARE )
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

o Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim pér studime etj.) qé
ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t€ mbetura ende pa u shlyer per periudhén nga deklarimi i

meparshém deri né 31 Dhjetor té vitit t€ deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjaté vitit t&

deklarimit.

» Té dhénat pér emra personash ndaj t€ ciléve keni detyrime financiare t€ pasqyrohen né fleten nr.6, pér

té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht qéllimin e detyrimit financiar, Shuma e shlyer nga

;:gShumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit
dhe t& mbarimit té detyrimit (muaji/viti), nr. e
kontratés dhe interesin-bazé,

Pér kredité bankare shumén totale (principal +
interes), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

‘deklarimi i méparshém
deri né 31 dhjetor té vitit
té deklarimit

(me shifra dhe me fjalé€)

Gjendja e detyrimit te
mbetur pa shlyer deri
né 31 dhjetor té vitit té
deklarimit

(me shifra dhe me fjalé)
Principal+interes

Kredi prane Raifeisen Bank ne shumen 5000
000(pesemije) leke me interes vjetor 3%..Kesti
mujor 23 711 leke .Kontrata dt 7/7/2004 me
kohezgjatje 25 viet,

284 532 (dyqind e
tetedhjete e katermije e
peseqind e tridhjetedy)

4 20983 5(katermilione
e dyqind e nentemije
eteteqing e tridhjete e
pese)leke

nlotésohef nga zZyriari

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

/

¢ B L - & . ; 4‘:;1
%ﬁv"/ £ / NEPptiee “E’///'wﬁ’ﬁ
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REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DEKLARATE (
E INTERESAVE PRIVATE neILDKP |

E pjesétaréve té familjes q¢ mbartin detyrimin pér deklarim né bazé t€ nenit 22 té Ligjit

nr.9049, daté 10.04.2003 dhe nenit 14, pika 3 té Ligjit nr.9367, daté 07.04.2005, pér pasurité qé

disponojné vecmas nga cdo anétar i familjes.

Shtetasi/sja ERIS EDMOND SINOJMERI bashkéshort/e 7
Emér, atési, mbiemér fémijé madhoré s€ bashku me prindéri
fémijé madhoré té ndaré nga prindérit []

e subjektit EVJENI HARITO SINOJMERI (GJYQTARE)
Emeér, atési, mbiemér, funksion

) AUTORIZIM
PiER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Né bazé té pikés 5 t€é nenit 14, té ligjit nr.9367, daté 07.04.2005 "Pér parandalimin e konfliktit
té interesave né ushtrimin e funksioneve publike”,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté té Deklarimit dhe Kontrollit té Pasurive dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-sé, qé té verifikojné
né té gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, interesat private dhe
detyrimet financiare, € ekzistojné né emrin tim dhe pér llogariné time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
dokument jané t¢ vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé E r¥ P, 2N ;
gé nuk Eshté e vérteté s j‘fﬂw”"”“” i |

Té plotésohet nga pjesérari i familjes me pasuri vegmas “PeriodikiVietor ™ 9




REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DEKLARIMI I INTERESAVE PRIVATE
PASURITE E PALUAJTSHME
PASURITE E LUAJTSHME

Pérshkruani- hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né: llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen,
momentin e kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté gé pasqyrohet né dokumentacionin qé
dispononi, né mungesé té dokumenteve vlerén € keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese qé zotéroni té
¢do lloj pasurie, té paluajtshme dhe té luajtshme, likuiditete, té regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér
perindhén nga deklarimi i méparshém deri mé 31 dhjetor té vitit t¢é dellarimit.

Nr. Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit Vlera me shifra dhe me fjalé Pjesa
né %

Nje autoveture tip “volkswagen passat” blere me kontraten SOOO(pesemije)Euro E

date 18 maj 2009. Eshte blere me te ardhurat e familjes te

cilat jane pakesuar sipas deklarimeve te fages 3. tere

Emri, Mbiemrj, Nénshkrimi

Telefon ptii{zit e celular
5 ]

Nése ky format &shié i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.

%_Té ploiésohe! nga pjesétari § familjes me pasuri vegmas “Periodik/Vietor” 11
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

ANGAZHIME DHE VEPRIMTARI
) PRIVATE dhefose PUBLIKE
DHE TE ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE

+ Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda ose
jashté vendit, gé ka krijuar t€ ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése, ligensa
dhe patenta qé& sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje né ¢do
organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t€ méparshém deri n& 31 dhjetor 1& vitit t& deklarimit.

» NE@ rastet e zotérimit pasiv t€ aksioneve dhe/ose t€ pjeséve né kapital, duhet té deklarohen té drejtat e
pérfitimit té fryteve civile t€ pronésisé, t€ cilat jané realizuar nga data e deklarimit t€ méparshém deri né
31 dhjetor t& vitit t€ deklarimit.

Pérshkruani hollésisht ¢cdo Hoj angazhimi dhe veprimtarie g€ ka sjellé
té ardhura, emértimi i institucionit, i organizatés:apo i aktivitetit nga
~ ku jané siguruar té ardhurat, adresa , nr. i regjistrit publik, statusi,
objekti i veprimtarisé sé organizatés, funksioni dhe/ose natyra e
angazhimit nga deklarimi i méparshém deri né 31 dhjetor té vitit t&
deklarimit

Shuma e t€é ardhurave té krijuara,
né leké apo né valuté
(me shifra dhe me fjalg).

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim pér studime etj.) qé
¢kzistojné brenda dhe jashté vendit, t& mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i meparshém deri né 31
dhjetor t& vitit t& deklanimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit..

Té dhénat pér emra personash ndaj té ciléve keni detyrime financiare t€ pasgyrohen né fleten nr.12, pér té
ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar,

| hlumén totale né Ieké apo né valuté, datén e fillimit
e t&¢ mbarimit t& detyrimit (muaji/viti), nr. e

* lntratés dhe interesin-bazé.

~ Dir kredité bankare shumén totale (principal +

. Interes), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

‘Shuma e shlyer nga
deklarimi i méparshém
deri né 31 dhjetor té vitit
té deklarimit i
(me shifra dhe me fjalé)

Gjendja e detyrimit te
mbetur pa shlyer deri
né 31 dhjetor té vitit té
deklarimit

(me shifra dbe me fjalé)
Principal+interes

plotisohet nga pesérari [ Jamiljes me pasur vegmas

_Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
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